[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БУЙ
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 июля 2018 года  № 506
	Об утверждении стоимости проездных билетов в городском автомобильном транспорте общего пользования

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года       №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Костромской области от 18 ноября          2009 года №539-4-ЗКО «Об организации транспортного обслуживания населения в Костромской области», постановлением департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области от      20 июля 2018 года № 18/195 «Об утверждении предельного максимального тарифа на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории городского округа город Буй»  и в целях создания условий для обеспечения населения услугами пассажирского автомобильного транспорта общего пользования и упорядочения стоимости месячных проездных билетов на проезд пассажирским автомобильным транспортом
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить стоимость месячного проездного билета в городском автомобильном транспорте общего пользования в размере 1170 рублей.
2. Считать утратившим силу постановление администрации городского округа город Буй от 31 января 2017 года № 71 «Об утверждении стоимости проездных билетов в городском автомобильном транспорте общего пользования».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 25 июля 2018 года и подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации
городского округа город Буй                                              И.А. Ральников